
 

 

UCHWAŁA NR XXI/223/12 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Łaziska Górne miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych oraz warunki sprzedaży i podawania tych napojów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 12 

ust. 2 oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Łaziskach Górnych  

uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się zasady usytuowania na terenie miasta Łaziska Górne miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych.  

§ 2. Sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży i poza miejscem 

sprzedaży nie może być prowadzona w odległości mniejszej niż 40 metrów od obiektów: cmentarzy, szkół 

i przedszkoli, placówek oświatowo-wychowawczych, gminnych placów zabaw oraz parków.  

§ 3. Wprowadza się stały zakaz sprzedaży i podawania napojów alkoholowych w promieniu 100 metrów od 

wejść do obiektów kultu religijnego.  

§ 4. Wprowadza się stały zakaz sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży na terenie Ośrodka Rekreacyjno-Sportowego "Żabka".  

§ 5. Wprowadza się stały zakaz sprzedaży i podawania napojów alkoholowych o zawartości alkoholu 

powyżej 4,5 % z wyjątkiem piwa przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Ośrodka 

Rekreacyjno-Sportowego "Żabka" oraz zakaz spożywania tych napojów.  

§ 6. Ograniczenia odległości, o których mowa w § 2, nie dotyczą punktu sprzedaży, podawania 

i spożywania napojów alkoholowych podczas organizacji imprez na otwartym powietrzu oraz imprez 

masowych organizowanych na podstawie ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 62, poz. 504 z późn. zm.).  

§ 7. Odległości, o których mowa w § 2, mierzy się ciągami przeznaczonymi dla pieszych od drzwi 

wejściowych punktu sprzedaży napojów alkoholowych do wejścia na teren obiektów chronionych.  

§ 8. Zezwolenia wydane przed wejściem w życie niniejszej uchwały zachowują ważność do upływu 

terminu ich ważności.  

§ 9. Tracą moc uchwały:  

1. nr XLVII/338/02 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 29 stycznia 2002 r.w sprawie zasad 

usytuowania na terenie miasta Łaziska Górne miejsc sprzedaży napojów alkoholowych oraz warunki sprzedaży 

tych napojów,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 lipca 2012 r.

Poz. 2681



2. nr XX/253/08 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 22 kwietnia 2008 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w Uchwale nr XLVII/338/02 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie 

zasad usytuowania na terenie miasta Łaziska Górne miejsc sprzedaży napojów alkoholowych oraz warunki 

sprzedaży tych napojów,  

3. nr XXXIV/450/09 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 31 lipca 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w Uchwale nr XLVII/338/02 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 29 stycznia 

2002 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Łaziska Górne miejsc sprzedaży napojów alkoholowych 

oraz warunki sprzedaży tych napojów oraz Uchwale nr XX/253/08 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 22 kwietnia 2008 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale nr XLVII/338/02 Rady Miejskiej 

w Łaziskach Górnych z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Łaziska Górne 

miejsc sprzedaży napojów alkoholowych oraz warunki sprzedaży tych napojów i uchylenia Uchwały nr 

XXXIII/431/2009 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w Uchwale nr XLVII/338/02 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 29 stycznia 2002 r.w sprawie 

zasad usytuowania na terenie miasta Łaziska Górne miejsc sprzedaży napojów alkoholowych oraz warunki 

sprzedaży tych napojów oraz w Uchwale nr XX/253/08 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 22 

kwietnia 2008 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale nr XLVII/338/02 Rady Miejskiej w Łaziskach 

Górnych z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie zasad usytuowania na terenie miasta Łaziska Górne miejsc 

sprzedaży napojów alkoholowych oraz warunki sprzedaży tych napojów.  

4. nr XX/212/12 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 22 maja 2012 r. w sprawie zasad usytuowania 

na terenie miasta Łaziska Górne miejsc sprzedaży napojów alkoholowych oraz warunki sprzedaży tych 

napojów.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Łaziskach 

Górnych  

 

 

Tadeusz Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2681


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




